СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Черёмушки

      РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19.11.2020 № 39/7

[bookmark: _Hlk55566040]О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы», обращением префектуры ЮЗАО города Москвы от 30.10.2020           № 12-08-2660/20,
Совет депутатов муниципального округа Черёмушки решил:
1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов в части включения в схему нестационарного торгового объекта  «Ёлочный базар» (площадью 30 кв. м.) на период с 20.12.2020 по 31.12.2020 при стационарном торговом объекте АО «ТД Перекресток» по адресу: Севастопольский проспект, д. 28, корп. 2.
1. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру ЮЗАО, управу района Черемушки и Черемушкинскую межрайонную прокуратуру.
1. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Муниципальный вестник Черёмушки» и разместить на официальном сайте http:www.mcherem.ru.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Черёмушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки                                     		                Е.В. Минаева